证券代码：603990           证券简称：麦迪科技         公告编号：2021-103

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

2021 年前三季度业绩预告补充更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

公司于 2021年 9月 25日在上海证券交易所网站披露了《苏州麦迪斯顿医

疗科技股份有限公司前三季度业绩预增公告》公告编号（2021-102）。为了使

投资者更加清晰了解公司业务经营情况，现作补充更正如下：

（1）2021年上半年归属于上市公司股东的净利润为人民币 1,643.24 万

元，扣除非经常性损益的净利润为人民币 1,438.04万元。预计 2021 年第三季

度归属于上市公司股东的净利润预计人民币-543万元到-243万元，扣除非经常

性损益的净利润预计人民币-838万元到-538 万元，亏损的原因主要是：主营业

务收入较上年同期预计减少人民币 1,120到 1,370万元，导致公司毛利预计减

少人民币 600万元到 730万元。同时，主要因中介服务费及人工成本有所增

加，公司期间费用较上年同期预计增加人民币 710万元到 870万元。

（2）2021年前三季度报告期尚未结束，业绩情况存在一定不确定性。本

期业绩预增的主要原因是上年同期比较基数较小。

（3）公司披露的《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司前三季度业绩预增

公告》公告编号（2021-102）存在部分表述有误。三、本期业绩预盈的主要原

因，更正为：三、本期业绩预增的主要原因。

 特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会

2021年 9月 25日